Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 21:47
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/przetwornica-obnizajaca-napiecie-bcs-sd1512-p-3438.html
PRZETWORNICA OBNIŻAJĄCA NAPIĘCIE
BCS-SD15/12
Cena brutto 91,89 zł
Cena netto 74,71 zł
Dostępność Dostępność 24h.
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 9226
Producent BCS
Opis produktu
Przetwornica obniżająco-stabilizująca napięcie BCS przeznaczona jest do zasilania panelu zewnętrznego z 24VDC do
passive PoE. Umożliwia zasilanie za pomocą 1 przewodu UTP cat. na dalekie odległości. Do przesyłu zasilania wykorzystuje
się wolne pary w przewodzie LAN (standard T568B).
Jak działa? Na wejściu wymaga podania zasilania z zakresu 35 - 56 VDC, a na wyjściu obniża i stabilizuje napięcie do 24 VDC.
Cechy produktu:
zakres napięcia wejściowego PoE 35-56 VDC
1 wejście PoE (gniazdo RJ45)
1 wyjście LAN (gniazdo RJ45)
wyjście 24 VDC (dołączony przewód z wtykiem DC 5,5/2,1 mm), max. prąd na wyjściu: 1A
sygnalizacja zasilania wyjścia: dioda LED czerwona (wewnątrz gniazda RJ45)
zalecane jest użycie adaptera BCD-ADPOE w celu podania zasilania na wolne pary w przewodzie LAN
zastosowanie: zasilanie urządzeń pracujących na 24 VDC po jednym przewodzie UTP
obudowa: izolacyjna folia polietylenowa
stopień ochrony: IP20
temperatura pracy: -10oC ~ +40oC
Przykładowy schemat połączenia:
Specyfikacja techniczna:
typ wyjścia 12VDC: przewód z wtykiem DC 5,5/2,1 mm
typ złącz we/wy symetrycznego: RJ-45
sygnalizacja zasilania wyjścia: dioda LED czerwona wewnątrz gniazda RJ-45
temperatura pracy: -10 st. C ... +40 st C
wygenerowano w programie shopGold
obudowa: tworzywo sztuczne
stopień ochrony obudowy: IP20
napięcie wejściowe PoE: 35V - 56V DC
napięcie wyjściowe: 12V DC
max. prąd wyjściowy: 1A
wymiary: 72 x 20 x 16 mm
W zestawie:
przetwornica BCS-SD15/12 - 1 szt;
instrukcja obsługi.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold